Scheda tecnica
Revisione 12 Dicembre  2025
HYBRID REVO AI4
Sistema ibrido con pompa di calore AIR INVERTER 4 e caldaia Calidia
Lorem ipsum
SCHEDA TECNICA Rossato S.p.A.2
Tutti i diritti sono riservati.

Sistema HYBRID REVO AI4
Nella tabella sotto sono riportate tutte le combinazioni disponibili per il sistema ibrido HYBRID REVO con Air
Inverter 4 e Calidia 25/30.
Nomenclatura sistema HYBRID REVO:
Sistema ibrido
Gamma pompa di calore: AIR INVERTER 4
Modello pompa di calore: 05
 Modello Caldaia: Calidia 30
HYBRID REVO AI405-CK30
Sistema ibrido
Gamma pompa di calore: AIR INVERTER 4
Modello pompa di calore: 05
 Modello Caldaia: Calidia 30
HYBRID REVO AI405-CK30
Sistema HYBRID REVO Modello Pompa di calore Modello caldaia
HYBRID REVO AI405-CK25 Air Inverter 4 05M Calidia 25
HYBRID REVO AI405-CK30 Air Inverter 4 05M Calidia 30
HYBRID REVO AI407-CK25 Air Inverter 4 07M Calidia 25
HYBRID REVO AI407-CK30 Air Inverter 4 07M Calidia 30
HYBRID REVO AI409-CK25 Air Inverter 4 09M Calidia 25
HYBRID REVO AI409-CK30 Air Inverter 4 09M Calidia 30
HYBRID REVO AI412-CK30 Air Inverter 4 12M Calidia 30
HYBRID REVO AI412-CK30 Air Inverter 4 12T Calidia 30
SCHEDA TECNICA Rossato S.p.A.5
Dati tecnici sistema HYBRID REVO AI4
SCHEDA TECNICA Rossato S.p.A.6